
 

 

 

 

Kid’s Menu 
 

(V) Vegetarian. (VG) Vegan. (GF) Gluten free.  
ALLERGENS: Not all ingredients are listed on the menu and we cannot guarantee the total absence of allergens. All of our dishes 

may contain traces of nuts, molluscs, eggs, fish, milk, lupin, soya, peanuts, gluten, crustaceans, mustard, sesame, celery & sulphites. 
Detailed information on all fourteen legal allergens is available on request, however we are unable to provide information on other 

allergens. All prices are inclusive of VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your initial bill. 
 

Served every day, 12pm-6:30pm for children aged 12 and under when accompanied by a paying parent/ guardian 

Main Course 
 

Fish Fingers  
Herb salad & tartare sauce 

 

Cheeseburger 
Served with fries 

 
Linguine Pasta (V) 
Cherry tomato sauce 

 

 

Dessert 
 

 

Chocolate Delice (GF) 

 
Home-made Ice Cream & Sorbet Selection (V) 

 
 

  
 

Includes one soft drink 


